- tes cum diplomate eujuscumque formulae, in quo, citato Indulto Apostolico, mentio fiat de necessitate adscribendi nomina in Sodalitatis Album, ac de distantia, quam idem Clemens praescribit? . . . » 442 525
 (Vide etiam Decreta 542, 689).
 Solvuntur dubia circa Sodalitatum Rectorem . . . » 448 555
 (Vide etiam Decreta 556, 690).
 An necesse sit sub poena nullitatis ut eligantur administratores, et an Episcopus designare possit Rectorem? » 455 542
 An Indultum Apostolicum quod specificat quasdam Indulgentias cuidam Sodalitati concessas, excludat alias Indulgentias non specificatas in dicto Indulto, de quibus mentionem faciunt Auctores? . . . » 457 545
 An Statuta alicujus Sodalitatis sint necessaria et essentialia ad constituendam in alia Dioecesi Sodalitatem ejusdem tituli pro Indulg. lucrandis? . . . » 459 551
 (Vide etiam Decretum 558).
 Utrum abrogatio Brevis « *Quaecumque* » a Sede Apostolica facta per Litteras Gregorii XV. et Benedicti XIV. extendatur etiam a Congregationibus extra Domus et Collegia Societatis Jesu existentes? . . . » 490 587
 Utrum Sodalitates quae canonice existebant ante Concordatum 1801. amiserunt de facto sua privilegia, caeterasque gratias? . . . » 494 595
 (Vide etiam alia Decreta 625, 672, 687, 694).
 An quaedam speciales preces quotidie sint necessario recitandae ad obtinendas Indulg. concessas Sodalibus Congregationum rite institutarum in Collegiis et aliis locis Romanae Congregationi consociatarum? . . . » 505 601

LXXIV. DE SODALITATE SSMI SACRAMENTI

- Sodalitates SSmi Sacramenti Apostolica vel Ordinaria auctoritate erectae aut erigendae, absque nova aut peculiari concessione, vel aggregatione participes sunt quorumcumque privilegiorum, Indulgentiarum etc. quae concessa aut concedenda sunt Archisodalitati SSmi Sacramenti de Minerva . . . » 9 12
 (Vide etiam Decretum 558).
 An Sodalitii SSmi Sacramenti in Cathedrali Justinopolitana aggregatio ad Archiconfraternitatem de Urbe ob Bullam III. adhuc subsistat? . . . » 125 169
 De concessione Indulgentiar. Archiconfraternitati et Sodalitibus SSmi Sacramenti . . . » 156 179
 An Aggregationes quae fiunt ab Archiconfraternitatibus SSmi Sacramenti post decretum anni 1676. subsistant? . . . » 155 205
 Solvuntur dubia quoad Indulgentias pro solemnibus Supplicationibus a Sodalitate peragendis. . . . » 158 210

- An per exceptionem regulae generalis Sodalitates SSmi Sacramenti . . . liceat instituere absque distantia unius Leucae? . . . » 494 595
 De ampliacione Indulgentiarum pro Sodalibus . . . » 541 655
 (Vide Summarium Indulg. in Appendice N.º XLXI).

LXXV. ADORATIONIS PERPETUAE SSMI SACRAMENTI

- De extensione Ind. Plenariae ad universos Christifideles concessae Confratribus Adorationis perpetuae per omnes horas orationis peragendae erga SSimum Sacrament. in temporali ditione Serenissimi Ducis Bavariae . . . » 102 146
 An etiam Religiosi et Moniales quibus horae nocturnae ad adorandum sunt assignatae possint lucrari dict. Indulgentiam? . . . » 108 154
 Respondetur ad alia dubia circa praefatam Indulgentiam » 109 ibid.
 De concessione Indulgentiar. pro pia Societate Adorationis perpetuae Neapoli erecta . . . » 590 466
 De concessione Indulgentiar. pro pia Unione Adorationis Perpetuae de Urbe . . . » 606 691
 (Vide Summarium in Appendice N.º LV).

LXXVI. DOCTRINAE CHRISTIANAE

- Sodalitas Doctrinae Christianae in uno tantum loco alicujus Dioecesis erecta, et Archiconfraternitati de Urbe canonice aggregata sufficit ut cunctae aliae ab Ordinario ejusdem Loci erectae vel erigendae gaudeant iisdem Indulgentiis . . . » 22 50
 An per exceptionem regulae generalis Sodalitates Doctrinae Christianae liceat instituere absque distantia unius Leucae? . . . » 494 595
 (Vide etiam Decretum 558).

LXXVII. SANCTISSIMI ROSARII

- An concedenda sit confirmatio erectionis Confraternitatis Sanctissimi Rosarii licet expressus consensus P. Generalis non interfuerit? . . . » 52 75
 De sanatione Sodalitatum erectionis in scio Magistro Generali Ordinis Praedicatorum peractae . . . » 109 155
 Solvuntur nonnulla dubia circa privilegium Altaris Confraternitatis Sanctissimi Rosarii . . . » 206 266
 Utrum Rector Sodalitatis de Rosario eo ipso quod sit Rector Sodalitatis habeat facultatem benedicendi Rosaria pro omnibus fidelibus? . . . » 407 486
 Cum Altare Sanctissimi Rosarii privilegiatum putetur a jure pro Sacerdotibus Sodalibus, quid sentiendum de tali privilegio in Ecclesia in qua plures existunt Altaria, minime vero illud de Beata Virgine de Rosario dicatum? . . . » 447 552

- Cum Sac. Congregatio responsum dedisset negativum ad dubium « An sit necessarium pro Sodalitate Rosarii, ut Altari B. M. V. apponatur Imago ejusdem cum quindecim Mysteriis in circum, et institutio Sodalitatis a PP. Dominicanis concessa infert necessitatem praefatae imaginis, quaeritur quid sit agendum? » 507 605
- De concessione Indulgentiar. pro Sodalibus . . . » 521 614
- Solvuntur dubia circa Rosarii Sodalitatem . . . » 576 665
- Utrum Moderatores Sodalitatum de Rosario valeant benedicere Rosaria eo ipso quo moderatores sunt instituti? . . . » 494 595

LXXVIII. B. MARIAE VIRGINIS DE MONTE CARMELO

- An Sodales loco Scapularis exiguum panni albi frustulum deferentes lucrari valeant Indulgentias concessas iis qui Scapulare deferunt? . . . » 27 58
- An ad lucrandas Indulgentias Sac. Scapularis necesse sit ut una pars ab humeris, altera a pectore dependat? . . . » 416 496
- Solvuntur dubia quoad diversitatem coloris Sac. Scapularis » 417 497
(Vide etiam Decretum 498.)
- Utrum qui habet facultatem imponendi Scapularia sibimet possit imponere? . . . » 418 499
- Utrum in adscribendis fidelibus liceat uti in plurali parva formula « *Accipe vir devote* »? . . . » 425 506
- An qui habet indultum benedicendi Scapulare possit aliis Confratribus dictum Indultum communicare? . . . » 435 514
- An fideles dispensari possint ab obligatione vescendi ut dicitur *di magro* feria quarta ut praescriptum est gestantibus Scapulare? . . . » *ibid. ibid.*
- An Sacerdos facultatem habens benedicendi et imponendi Scapularia, habeat etiam facultat. commutandi obligationes? . . . » 449 554
- Utrum qui Scapularia B. V. de Monte Carmelo et Immacul. Conceptionis accipit, utrumque gestare debeat? . . . » 451 557
- Qui habet facultat. adscribendi fideles, et nomina eorum debeat ad proximum Conventum mittere, et loco Conventus in ea civitate sit Sodalitas Sororum Carmelit. sufficiente ut ista nomina ad hanc Sororum Sodalitatem mittantur? . . . » 455 559
- An director Sodalitatis ab Episcopo designatus possit benedicere et imponere Scapularia? . . . » 455 542
(Vide etiam Decretum 545.)
- Quando in una civitate existunt Moniales Carmelit. et in eadem civitate concessa sit facultas aliquibus Sacerdotibus imponendi Scapularia cum clausula « *iis in locis ubi non adest Sacerdos Carmelit. aut Sodalitas etc.* » haec clausula obstet ne Sacerdotes praefata facultate gaudentes Sac. Scapularia in eadem civitate et in locis tribus miliaribus ab ea non distantibus valide imponere? . . . » 458 547

- Utrum duo Cappellani, qui Monialibus Carmelit. assignantur, simul gaudeant facultate Scapularia imponendi, et utrum absentibus Cappellanis, qui eorum vices gerit Scapulare imponere possit? . . . » 459 550
- Parochus cujusd. Dioec. gaudet facultate benedicendi Scapularia, quaerit an intra limites Paroeciae, an per totam Dioecesim illa uti possit? . . . » 469 562
- An Superiores generales Ordinis concedere possint facultat. Sacerdotibus Saecular. vel Regul. non Carmelitis accipiendi fideles in Sodalitatem iis in locis ubi adsunt Conventus Carmelit. sive aliqua Sodalitas ejusd. tituli, et an ipsi Sacerdotes facult. habentes exercendi munere Sodalitatis permutare valeant obligationes? . . . » 471 563
- An rata sit fidelium adscriptio non servata formula Ritualis et Breviarii Ordinis Carmelit.? . . . » *ibid. ibid.*
- Sacerdotes debite delegati ad recipiendos fideles, non habentes facultatem inscribendi nomina in Registro Sodalitatis, nec mittunt nomina ad Monasteria Religiosorum quaerunt utrum fideles sic recepti Indulgentias lucrari possint? . . . » 475 569
- Utrum imponendo Scapulare sufficiat inscribere nomina fidelium in proximiori Societate Carmelitar. et utrum Carmelitae sint Sodalitas, seu Conventus? . . . » 488 584
- Utrum moderatores Sodalitatum de Monte Carmelo valeant benedicere Scapularia eo ipso quo moderatores sunt instituti? . . . » 494 595
- Solvuntur dubia quoad Sodalitatem de Monte Carmelo . . . » 517 612
- An parvi Abitus seu Scapularia sint immediate super corpus deferenda, ita ut illud physice tangat, vel an super vestes retineri possit? . . . » 564 652
- An qui rite semel adscripti in Sodalitatem, postea habitum dimiserunt, teneantur ad novam receptionem; et quodnam tempus a dimissione habitus requiratur, ut nova receptio sit necessaria? . . . » 580 667

LXXIX. B. MARIAE VIRGINIS SEPTEM DOLORUM

- De Ind. Plen. pro Sac. Supplicatione a Sodalitate peragend. cum extensione ad quoscumque fideles . . . » 424 470
- De facult. concessa Seniori Sacerdoti Confratri Sodalitatis Villae de Sax Carthaginen Dioec. benedicendi parvum habitum seu Scapulare ipsumque fidelibus imponendi » 255 556
- De Indulgentiis pro Sodalibus recitantib. septem Psalmos in honorem B. M. V. perdolentis . . . » 297 592
- De facultate Episcopo Novariensi tributa erigendi in sua Dioecesi Sodalitates usque dum Ordo Servorum Mariae in eadem Dioecesi restituatur . . . » 525 412

LXXX. SANCTI AUGUSTINI ET S. MONICAE
SIVE B. M. V. DE CONSOLATIONE VEL SACRAE CINCTURAE

Explicatio concessionis Indulgentiar. pro Archiconfraternitate S. Augustini et S. Monicae sub invocatione B. M. V. de Consolatione »	17	20
Declarantur Indulgentiae pro Cincturatis »	25	33
Declaratur existentia Sodalitatis Cinturatorum ab anno 1651 erecta prope Aulam Caesareum Civit. Viennen. : »	101	145
(Vide etiam Decretum 177.)		
An deputatio Sacerdotis Saecular. in scio P. Piorum generali ad benedicendum Scapularia et Cincturas, a Sodalitio Oppidi Maurae facta, sustineatur? »	145	160
An idem Sacerdos valeat benedictionem impertiri diebus praescriptis in Statutis Cinturatorum, et in mortis articulo »	ibid.	ibid.
De Indulto pro Sodalibus visitando respectiv. Ecclesiam parochialem pro Indulgentiis lucran. ob distantiam locorum Ecclesiae Ordinis, seu Sodalitatis »	528	416

LXXXI. PRIMAE PRIMARIAE

De extensione Indulgentiarum quae concessae sunt Congregationi Primae-Primariae sub titulo Annunciationis ad singulas Sodalitates per P. Praepositum General. Societ. Jesu aggregandas »	126	172
(Vide Summarium in Appendice N. X.)		

LXXXII. SS. STIGMATUM S. FRANCISCI

De concessione, confirmatione, vel commutatione Indulgentiarum Archiconfraternitatis SS. Stigmatum S. Francisci »	74	111
(Vide Summarium in Appendice N. VI.)		

LXXXIII. SANCTISSIMI CORDIS JESU

De concessione Indulgentiar. selectae Sodalitati Sanctissimi Cordis Jesu in Ecclesia S. Mariae de Pace Urbis concessarum »	457	520
--	-----	-----

LXXXIV. BONAE MORTIS

Solvuntur nonnulla dubia quoad Sodalitatem Bonae Mortis in Ecclesia S. Vigili in Panteneto Dioecesis Senensis »	401	479
(Vide Summarium in Appendice N. II.)		

LXXXV. BEATAE VIRGINIS MARIAE ORATIONIS ET MORTIS

Explicatio Constitutionis Pauli V quoad Indulgentias Archisodalitati Orationis et Mortis concessas »	18	22
An vigore Aggregationis factae Sodalitii Mortis Cosentiae Archisodalitati Orationis et Mortis de Urbe anno 1655, idem Sodalitium Indulgentiis gaudeat post dictum annum concessis dictae Archisodalitati? »	82	116